
89 005 AUXERRE CEDEX

CIRCUIT N° 710 (ex 811)
Année scolaire 2023 / 2024
Lundi-mardi-mercredi-jeudi-vendredi

 
ALLER

L-M-Me-J-V L-M-J-V Mercredi

ARCY SUR CURE -                                                                        

le matin : Abri RD606 ((x) avenue de la gare)                          

le soir : Place Pasteur 06:45 18:41 13:30

LUCY SUR CURE - Place foyer communal 06:49 18:37 13:26

VERMENTON - (X) Rétif de la Bretonne 06:54 18:32 13:21

ACCOLAY - Pont Abri 06:58 18:27 13:16

CRAVANT - Abribus, place du Donjon 07:03 18:22 13:11

BAZARNES - Gare ABRI 07:08 18:17 13:06

BAZARNES - Maunoir ABRI 07:10 18:14 13:03

BAZARNES - Rue chemin du Nord 07:12 18:11 13:00

AUXERRE - Gare routière 07:37 17:48 12:30
AUXERRE - Lycée Fourier 07:48 17:38 12:15

Stationnement du véhicule en Gare Routière (Pôle d'échange)

Heure de mise en place à la Gare :

> Matin : 7 H 35 - départ de la Gare 7 H 37 Quai 15

> Soir : 17 H 48 - départ de la Gare 17 H 51 Quai 15

> Mercredi retour : 12 H 25 - départ de la Gare 12 H 30 Quai 15

 

         leur présence, au moins cinq minutes avant le départ.

REGION BOURGOGNE FRANCHE COMTE
Service des Transports
6 bis rue Paul Doumer - CS 90320 

RETOUR

NB : l'horaire indiqué est celui au départ de l'arrêt, passagers installés, assis dans le car, ce qui implique


